
UCHWAŁA NR XXXXI/288/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy w wysokości 19.064.521,32 zł, 

 z tego: 

a) dochody bieżące 13.184.294,68 zł, 

b) dochody majątkowe 5.880.226,64 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 22.914.421,32 zł, 

 z tego: 

a) wydatki bieżące 12.682.837,04 zł, 

b) wydatki majątkowe 10.231.584,28 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2.  Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2014 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3.  Limity wydatków na inwestycje roczne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
7.435.784,86 zł, 

a) wydatki bieżące 37.938,38 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.397.846,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. 

1. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami budżetu 
w wysokości 3.849.900,00 zł. 

2.  Deficyt o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek.

§ 4. 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.849.900,00 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1



§ 5. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 183.000,00 zł, 

2) celową w wysokości: 33.200,00 zł, 

z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe 30.200,00 zł, 

b) realizację inicjatyw lokalnych 3.000,00zł, (zaplanowaną w rozdziale 75818 § 4810)

§ 6. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r., zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 7. 

Ustala się dochody w kwocie 58.000,00 złotych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 63.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. 

Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 złotych z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 60.000,00 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 9. 

Ustala się dochody w kwocie 120.000,00 złotych z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 120.500,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

§ 10. 

Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

a) dochody – 134.100,00 zł, 

b) wydatki – 134.100,00 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 11. 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

2.  Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 12. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny), 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 1.000.000,00 zł; 

a) z tytułu kredytów w kwocie 1.000.000,00 zł

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 3.849.900,00 zł; 

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 2



a) z tytułu pożyczek w kwocie 3.849.900,00 zł.

§ 13. 

Upoważnia się Wójta Gminy Tuczępy do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których 
mowa w § 12 w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu. 

§ 14. 

Upoważnia się Wójta Gminy Tuczępy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na zmianach pomiędzy planem wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi, a wydatkami majątkowymi w ramach działu, 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 15. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 16. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 373 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 373 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0830 Wpływy z usług 370 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 58 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

200,00 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXXI/288/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dochody budżetu

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1



  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

58 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50,00 

750   Administracja publiczna 63 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

38 928,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

653,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 263 134,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

300,00 

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 2



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 746 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3 663 856,00 

  0320 Podatek rolny 10 876,00 

  0330 Podatek leśny 25 620,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 13 392,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 33 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

559 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 170 000,00 

  0320 Podatek rolny 287 000,00 

  0330 Podatek leśny 4 846,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 39 118,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 4 706,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 13 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 37 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

185 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 58 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

120 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1 771 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 221 870,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 550 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 030 295,00 

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 456 541,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 456 541,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 553 754,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 553 754,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80104  Przedszkola  5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 679 034,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 580 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 580 550,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

12 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 4



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

10 303,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

2 657,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

1 348,00 

 85216  Zasiłki stałe 20 064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

20 064,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 41 891,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

41 891,00 

 85295  Pozostała działalność 22 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

22 221,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 709 000,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

23 133,16 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 93 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

8 800,00 

  0830 Wpływy z usług 84 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

 90002  Gospodarka odpadami 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 520,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 555 380,68 

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

23 133,16 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 532 247,52 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

23 133,16 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 

bieżące razem
: 

13 184 294,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

23 133,16 

majątkowe 
600   Transport i łączność 463 401,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 463 401,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

463 401,90 

700   Gospodarka mieszkaniowa 820 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 820 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

820 000,00 

720   Informatyka 205 613,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

205 613,98 

 72095  Pozostała działalność 205 613,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

205 613,98 

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 6



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

205 613,98 

801   Oświata i wychowanie 1 175 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 175 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 175 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 143 948,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

3 143 948,76 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 624 977,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 624 977,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

1 624 977,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 831 636,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

831 636,76 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

831 636,76 

 90095  Pozostała działalność 687 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

687 335,00 

  6205 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

687 335,00 

926   Kultura fizyczna 71 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

71 362,00 

 92601  Obiekty sportowe 71 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

71 362,00 

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 7



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

71 362,00 

majątkowe  razem
: 

5 880 226,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

3 420 924,74 

 

Ogółem: 19 064 521,32 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 444 057,90 

 

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXXI/288/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1

user1
Pisanie tekstu
�W�y�d�a�t�k�i� �b�u�d�|�e�t�u

user1
Pole tekstowe



Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 2



Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 3



Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 4



Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 5



Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 6



Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 7



Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 8



Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 9



Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 10



Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 11



Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 12



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 720 72095
e-świętokrzyskie Rozbudowa 

infrastruktury informatycznej j.s.t.
251 679,29 212 550,52 65 666,01

A.      

B.

C.

D. 

146 884,51
Urząd 

Gminy

2. 801 80101
Budowa sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Nizinach
4 180 274,00 1 679 934,00 504 034,00

A.      

B.1175900,00

C.

D. 

Urząd 

Gminy

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 

2014 (7+9+10)

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Dział
Łączne nakłady 

finansowe

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i 

pożyczki

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXXI/288/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1



3. 900 90001

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 

Chałupkach, Dobrowie, Górze, 

Grzymale, Jarosławicach, 

Nieciesławicach, Nizinach, 

Rzędowie, Sieczkowie, Wierzbicy

3 997 443,00 3 997 443,00 2 372 466,00

A.     

B.  

C.

D. 

1 624 977,00
Urząd 

Gminy

4. 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w gminach 

powiatu buskiego i pińczowskiego

2 804 165,61 1 401 822,66 547 052,74

A.       

B.   

C.

D. 

854 769,92
Urząd 

Gminy

11 233 561,90 7 291 750,18 3 489 218,75 0,00 2 626 631,43 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 926 803,80      463 401,90      

 A.463401,90     

B.

C.

D.  

Urząd Gminy

2. 720 72095

e-świętokrzyskie Budowa 

systemu informacji 

przestrzennej 

woj.świętokrzyskiego

84 985,00        26 255,53        

 A.      

B.

C.

D.  

     58 729,47    Urząd Gminy

3. 900 90095

Poprawa efektywności 

energetycznej w Gminie 

Tuczępy poprzez 

termomodernizację dwóch 

budynków szkół oraz 

budynku urzędu gminy

1 626 700,00   939 365,00      

 A.      

B.

C.

D.  

   687 335,00    Urząd Gminy

4. 750 75023 Oprogramowania i licencje 10 000,00        10 000,00        

 A.      

B.

C.

D.  

Urząd Gminy

rok budżetowy 

2014 (6+8+9)
kredyty

i 

pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

Rozdz.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXXI/288/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1



5. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 

Rzędów

15 000,00        15 000,00        

 A.      

B.

C.

D.  

Urząd Gminy

6. 926 92601

Przebudowa kortu 

tenisowego w miejscowości 

Tuczępy oraz doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Jarosławicach

112 283,68      40 921,68        

 A.      

B.

C.

D.  

     71 362,00    Urząd Gminy

2 775 772,48   1 494 944,11   463 401,90  817 426,47   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 2



źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I

Program: Szwajcarsko - Polski 

Program Współpracy Wartość zadania: 76 397,05 37 938,38

Priorytet: Środowisko i infrastruktura

- środki z budżetu j.s.t. 29 813,49 14 805,22

Działanie: 
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
46 583,56 23 133,16

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

II

2013-2015 Urząd Gminy 900 90005

Wydatki majątkowe

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2014

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2014 rok

L.p

.
Projekt

Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki bieżące

1.

Projekt: Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz domach 

prywatnych w gminach powiatu 

pińczowskiego i buskiego

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXXI/288/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1



Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich
Wartość zadania: 3 997 443,00 3 997 443,00

Priorytet: 

- środki z budżetu j.s.t. 2 372 466,00 2 372 466,00

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
1 624 977,00 1 624 977,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego

Wartość zadania: 251 679,29 212 550,52

Priorytet: 
- środki z budżetu j.s.t. 77 754,57 65 666,01

Działanie:

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
173 924,72 146 884,51

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Projekt: Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Chałupkach, 

Dobrowie, Górze, Grzymale, 

Jarosławicach, Nieciesławicach, 

Nizinach, Rzędowie, Sieczkowie, 

Wierzbicy

Urząd Gminy 720 72095

Urząd Gminy 900

2013-2014Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST

1.

2.

2013-2014 90001

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 2



Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego
Wartość zadania: 84 985,00 84 985,00

Priorytet: 

- środki z budżetu j.s.t. 26 255,53 26 255,53

Działanie: 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
58 729,47 58 729,47

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program: Szwajcarsko - Polski 

Program Współpracy Wartość zadania: 2 727 768,56 1 363 884,28

Priorytet: Środowisko i infrastruktura
- środki z budżetu j.s.t. 1 064 495,04 532 247,52

Działanie: 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
1 663 273,52 831 636,76

4. 2013-2015 Urząd Gminy

Projekt: Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz domach 

prywatnych w gminach powiatu 

pińczowskiego i buskiego

3. 2014 Urząd Gminy 720 72095

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

woj. świętokrzyskiego

900 90005

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 3



w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich
Wartość zadania: 112 283,68 112 283,68

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 40 921,68 40 921,68

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
71 362,00 71 362,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program: Mechanizm Finansowy 

Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego

Wartość zadania: 1 626 700,00 1 626 700,00

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 939 365,00 939 365,00

Działanie: 
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
687 335,00 687 335,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

8 877 256,58 7 435 784,86

5. 2014 Urząd Gminy 926 92601Projekt: Przebudowa kortu 

tenisowego w miejscowości Tuczępy 

oraz doposażenie świetlicy wiejskiej 

w Jarosławicach

4. 2013-2015 Urząd Gminy

Projekt: Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz domach 

prywatnych w gminach powiatu 

pińczowskiego i buskiego

2014
Projekt: Poprawa efektywności 

energetycznej w Gminie Tuczępy 

poprzez termomodernizację dwóch 

budynków szkół oraz budynku urzędu 

gminy

6. 90095

900 90005

Ogółem wydatki

900Urząd Gminy

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 4



4 551 071,31 3 991 726,96

0,00 0,00

4 326 185,27 3 444 057,90

76 397,05 37 938,38

29 813,49 14 805,22

0,00 0,00

46 583,56 23 133,16

0,00 0,00

8 800 859,53 7 397 846,48

4 521 257,82 3 976 921,74

0,00 0,00

4 279 601,71 3 420 924,74

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

- środki z budżetu krajowego

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 5



 

 

 

Przychody i rozchody bud żetu w 2014 r. 
    
   

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2014 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 849 900,00 

1. Pożyczki § 903 3 849 900,00 

Rozchody ogółem:   0,00 

1. Spłaty kredytów     

 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXXI/288/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 38928,00 38928,00 38928,00 38928,00

75011 38928,00 38928,00 38928,00 38928,00

75011 2010 38928,00

4010 30110,00 30110,00 30110,00

4040 2452,00 2452,00 2452,00

4110 5568,00 5568,00 5568,00

4120 798,00 798,00 798,00

751 653,00 653,00 653,00 653,00

75101 653,00 653,00 653,00 653,00

75101 2010 653,00

4110 95,40 95,40 95,40

4170 557,60 557,60 557,60

852 1590853,00 1590853,00 1590853,00 49000,00 39003,00 1502850,00

85212 1580550,00 1580550,00 1580550,00 49000,00 28700,00 1502850,00

85212 2010 1580550,00

3110 1502850,00 1502850,00 1502850,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2014 r.

Dzi

ał

Rozdzia

ł
§

Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2014 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXXI/288/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1



4010 28000,00 28000,00 28000,00

4110 20000,00 20000,00 20000,00

4120 1000,00 1000,00 1000,00

4210 10000,00 10000,00 10000,00

4300 10000,00 10000,00 10000,00

4350 1500,00 1500,00 1500,00

4370 1500,00 1500,00 1500,00

4410 2000,00 2000,00 2000,00

4440 1200,00 1200,00 1200,00

4700 2500,00 2500,00 2500,00

85213 10303,00 10303,00 10303,00 10303,00

85213 2010 10303,00

4130 10303,00 10303,00 10303,00

1630434,00 1630434,00 1630434,00 88581,00 39003,00 1502850,00Ogółem

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

Nazwa 

zadania

Wydatki 

ogółem

w złotych

wniesienie 

wkadów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Rozdział § Wydatki 

bieżące

Wydatk

i

z tytułu 

poręcze

ń

i 

gwaran

cji

Wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Dział

II. Dochody i wydatki 

związane z realizacją 

zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub 

porozumienia

I. Dochody i wydatki 

związane z realizacją 

zadań realizowanych 

wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydatki 

majątkowe

Dochody 

ogółem

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXXI/288/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1



600 60014 6300 200 000 200 000 200 000

200 000 200 000 200 000Ogółem

III. Dochody i wydatki 

związane z pomocą 

rzeczową lub finansową 

realizowaną na 

podstawie porozumień 

między j.s.t.

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Stan 

środków 

na 

początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan 

środków 

na koniec 

roku

1 2 3 5 6 7 6 7

1. 801 80101 Szkoły Podstawowe 9 900 9 900

2. 801 80104 Przedszkola 90 000 90 000

3. 801 80110 Gimnazjum 8 200 8 200

4. 801 80148 Stołówki 26 000 26 000

134 100 134 100Ogółem

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2014 r.

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXXI/288/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92113 2480

Centrum Kultury w 

Tuczępach pokrycie kosztów 

działalności
169 000

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka w 

Tuczępach

pokrycie kosztów 

działalności
135 076

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80104 2540

Niepubliczne "Bajkowe 

przedszkole " w 

Tuczępach

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

50 000

354 076

Dotacje podmiotowe w 2014 roku

Ogółem

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXXI/288/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

Busko-Zdrój

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Tuczępy

200 000

2. 852 85219 2310 UMiG Chmielnik
Obsługa informatyczna 

programów SAC
5 760

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

205 760

Dotacje celowe w 2014 roku

Ogółem

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXXI/288/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do budżetu Gminy Tuczępy na 2014 rok

W myśl obowiązujących przepisów o finansach publicznych i ustawy o samorządzie gminnym
podejmowanie uchwał w sprawie uchwalenia budżetu gminy należy do wyłącznej właściwości
organu stanowiącego.
Budżet jednostki samorządu terytorialnego jest uchwalany w formie uchwały budżetowej na rok
budżetowy.
Budżet został opracowany zgodnie z prawem i przy respektowaniu określonych nakazów prawnych.

Id: 9BB2EEE0-2B84-4872-A953-1CFBE2CF211A. Podpisany Strona 1




